ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
   MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL
 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 012/2026

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2026

CONTRATO Nº: 026/2026;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: AGOSTINO MOCELLIN, da Comunidade Pinhão, interior do município de

Barra do Rio Azul - RS, inscrita no CPF  sob  nº 325.926.200-87;

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para meremda escolar;

VALOR:  R$ 24.380,00 (vinte e quatro mil, trezentos e oitenta reais).

VIGÊNCIA: 31/12/2026.

Barra do Rio Azul, RS, 24 de fevereiro de 2026.

ANDERSON FERNANDO BAGATINI,

Prefeito Municipal.